1

南京质量协会文件
   宁质协函〔2020〕2 号

关于征集南京质量协会智库专家的通知

各有关单位：

为进一步加强协会质量专家人才队伍建设，充分发挥各类企业、

行业协会、高校及科研机构质量专家及学者在我市质量提升进程中的

智力支撑作用，确保各类质量诊断、评审、咨询活动的公平、公开与

公正，南京质量协会将发挥自身组织优势，大力推进协会质量智库建

设，为产业降本提质增效，为各行政部门专项质量研究，为我市质量

决策积累智力资源。现将有关智库专家征集事项函告如下：

一、智库专家征集范围

各类企业、行业协会、科研院所及高等院校等从事质量管理工作

及理论研究的专家及学者。

二、智库专家申报条件

（一）具有良好的政治素质和职业道德，能够科学、公正、廉洁

地履行职责，自觉维护国家利益和评审项目的合法权益；

（二）业务素质高，熟悉质量领域的相关政策、发展方向及政府

采购相关政策法规等；

（三）具有副高及副高以上专业技术职称。特殊行业的专家，可

2

以放宽到中级职称或取得国家行业主管部门认可的执业资格，在本专

业有一定的影响力或知名度；

（四）身体健康，原则上年龄不超过 70 周岁，有较强的分析判

断、语言表达和文字材料的组织能力，熟悉计算机操作，能承担和完

成委托的任务；

（五）国家规定的其他条件。

有下列情形之一的，不得入选高质量发展智库：

1. 无民事行为能力或者限制民事行为能力的。

2. 受过党纪或政务处分的。

3. 被开除公职或者被永久性取消专家资格的。

三、智库专家的作用

智库专家将被推荐参与各类质量奖、质量管理小组、质量信得过

班组、现场管理诊断、质量技术奖、质量标杆、品牌故事、品牌创新

成果及各类质量项目发表赛（可靠性管理类、精益管理类、六西格玛

管理类、优质服务类及质量创新类等）项目评审工作；参与质量相关

学术论坛、质量讲堂及质量技术咨询等活动；参与软科学研究项目，

为政府科学决策及宏观质量管理建言献策，为我市高质量打造创新名

城提供强有力的智力支持及专业技术支撑。

四、提交申请材料

（一）南京质量协会智库专家推荐表（需提交 word 版及盖章或

签字后的扫描件）；

（二）身份证、毕业证、学位学历证、职称证、获得各类质量管

理专业资质证书或证明、获得各类质量成果奖励证书或证明，以及其

3

他相关证明材料（以上材料均需提交扫描件）。

所有材料请发送至邮箱：2411972401@qq.com。

南京质协公众号

咨询微信

联系人：濮老师

电  话：025-87775338

13851528648

网  址：www.njcaq.org

附件：南京质量协会智库专家推荐表

南京质量协会

2021 年 1 月 28 日

4

附件：

南京质量协会智库专家推荐表

姓   名*  性  别*  出生年月*

电子相片
身份证号*  政治面貌

毕业院校*

所学专业*  毕业时间*

外语种类  熟练程度

学    历*  学 位*  学历授予国

工作单位*  所在部门

单位职务  技术职称*

单位性质*
科研机构 □     事业单位 □     高等院校 □0    国有企业 □

民营企业 □    外资企业 □   中外合资合作 □   党政机关 □1

通讯地址*

享受特殊津

贴
国家级□   省级□   院  士 是□ 否□             博  导 是□ 否□

办公电话*  住宅电话  移动电话*

传真号码  E-mail

通讯地址*  邮政编码*

现从事专业

*
关键词（4至 5个）

5

主要工作简历*（500 字以内）：

近三年从事的主要质量项目（名称、项目来源、立项时间、负责人/参加者）（500 字

以内）：

6

近三年发表学术论著、论文情况（出版社、期刊名、时间）（500 字以内）：

获得知识产权、相关奖励及评审经历等（500字以内）：

推荐单位盖章（或申请人签字）：

年   月   日

注：工作单位请写全称，高等院校的请写到所在学院。带*号为必填项。